leone, ejusdem almæ Universitatis Rector, & in ipsa Congregatione Præsens dixit, & protulit verba subsequents, vel consimilia in effectu.

Messieurs & Maîtres très-illustres. Je vous ay fait icy assembler pour vous parler de trois articles, dont le second re-

Et ergo Petrus Sanfonneti recenter Presbyter, Magister in Artibus; publicus Apostolicâ autoritate Notarius; quia dum præmissa agerentur omnia & fierent, unâ cum prædictis Magistris in ipsa Congregatione præsens fui, eaque sic fieri vidi, & audivi; idèd præsens publicum Instrumentum in notam publicam redegi, scriptum propriâ manu, in testimonium veritatis.

Deinde sequitur tenor alterius Instrumenti.

RELATIO IN COMITIIS Universitatis Sententiæ Joannis Gersonii, dictæ Coram Rege, adversus Novem Assertiones Joannis Parvi: ejusque confirmatio.

In nomine Domini JESU CHRISTI Amen.

NOverint universi, præsens publicum Instrumentum inspecturi, quòd Anno ejusdem Domini, millesimo quadringentesimo decimo tertio, Indictione sextâ, die verò sextâ mensi Septembris, Pontificatûs Sanctissimi in Christo Patris & Domini nostri Johannis, Divinâ providentiâ Papæ vicessimi tertii, anno quarto. In Congregatione generali almæ Matris nostræ Universitatis Parisiensis, apud sanctum Bernardum, eâdem die solemniter celebrata: astantibus inibi quamplurimis sacre Theologiæ & Decretorum Doctoribus, in Medicina. & Artibus Magistris, Franciæ, Picardiæ, Normaniæ, & Anglicanæ Nationum Procuratoribus, seu eorundem loca tenentibus, meque Notario publico, & testibus præsentibus infra dictis, Venerandæ circumspæctionis, ac magnæ prudentiæ vir, Magister Joannes de Monte-

» Domini & Magistri mei præstantissimi. Feci vos hic evocari, super » tribus Articulis, quorum secundus

est talis? ad audiendum relationem Propositionis factæ coram Domino nostro Rege, ac Dominis de suo sanguine, per Reverendum Patrem Dominum Cancellarium Ecclesiæ Parisiensis. Quo sic exposito Articulo, statim & incontinenti, dictus Reverendus Pater, Magister Joannes de Gersono, Cancellarius dictæ Ecclesiæ Parisiensis, suam compendiosè & elegantissimè, cum eloquentia peritissimè, & decora recitavit, & fecit relationem, dicens inter cetera, quod coram dicto Domino nostro Rege, aliisque Dominis, de Regali profapia, recitaverat quædam Assertiones, unâ cum reprobationibus earundem Assertionum, prout, & quemadmodum in quadam cedula papyrea, quam ipse Dominus Cancellarius, pro tunc, in suis tenebat manibus; & quam in dicta Congregatione prælegit, quamque postmodum mihi Notario infra dicto exhiberi, & tradi fecit, quæ sigillata erat sigillo Rectoris, cujus tenor de verbo ad verbum sequitur, in hunc modum.